
CeMAT 2011 Hannover / Německo
Přední světový veletrh intralogistiky
(2. - 6. 5. 2011)

                                             
Návštěvu veletrhu zorganizuje

CK FRACTAL, s. r. o.
pan Jaroslav Švec
Vinohradská 174
130 00 Praha 3
tel.: 222 512 000, 603 460 875, fax: 222 515 000
jaroslav.svec@fractal.cz, office@fractal.cz
www.fractal.cz

Letecké spojení Praha-Hannover

ČESKÉ AEROLINIE
call.centre@csa.cz, www.csa.cz
tel.: 239 007 007, 800 310 310

DEUTSCHE LUFTHANSA
info@lcc.cz, www.lufthansa.com
tel.: 234 008 234

Předprodej vstupenek v zastoupení 
Deutsche Messe v Praze

jednodenní vstupenka Kč    560,-       
permanentní vstupenka Kč    900,-
K ceně vstupenek bude při zaslání poštou (jako 
cenné psaní+dobírka) připočtena částka za 
poštovné podle sazebníku pošty. Všechny 
vstupenky platí  jako jízdenky na místní dopravu 
v oblasti Hannoveru. Před nastoupením cesty je 
nutné na vstupence označit den návštěvy 
veletrhu.

Tip

Jste-li členem některého z českých odborných 
svazů v odvětví průmyslu, informujte se o 
možnosti bezplatného získání volných vstupenek 
pro české návštěvníky veletrhu CeMAT 2011. Tyto 
vstupenky podléhají registraci přes internet.

Další informace
Ing. Eva Václavíková
výhradní zastoupení 
Deutsche Messe v ČR
Myslbekova 7
169 00 Praha 6
tel.+fax: 220 510 057, 220 517 837
info@hf-czechrepublic.com,

 www.hf-czechrepublic.com

Veletrh CeMAT, přední světový veletrh 
intralogistiky, se na výstavišti v Hannoveru opět 
po třech letech bude konat 2. - 6. května 2011. 
Na veletrh přijede asi 1.000 vystavovatelů, kteří 
představí svoji nabídku na ploše 80.000 m2 . Asi 
polovina vystavovatelů přijede ze zahraničí.

Během pěti veletržních dnů budou v centru 
pozornosti trvale udržitelné a inovované 
produkty, komplexní systémová řešení z oblastí 
materiálového toku a logistiky. 

Hlavní nabídku veletrhu tvoří kompletní 
zařízení, systémy a příslušenství, pásové 
dopravníky, využití robotů v logistice (haly č. 
13 a 27), jeřáby, zvedací plošiny, zvedací 
pracovní plošiny, zvedací zařízení, logistika v 
přístavech (hala č. 12 a na volném 
prostranství), řízení logistiky, systémy Auto-ID, 
software, hardware, služby, e-logistika, nákup 
(hala č. 27), skladovací systémy a skladová 
technika, provozní zařízení (hala č. 13),
dílenské dopravní prostředky a příslušenství, 
překládací technika v přístavech, dopravní 
systémy (haly č. 25, 26, pavilóny č. 32 - 35 a 
na volném prostranství), vychystávací a 
obalová technika, dopravní služby, 
překládací technika, smluvní logistika, 
telematika, financování, logistické 
nemovitosti, logistická centra (hala č. 12).

Veletrh bude doprovázen kongresy a 
konferencemi: International CeMAT Forum, 
Fórum o přístavech, Fórum o skladové 
technice. Pozornost budou přitahovat 
mimořádné prezentace: Iniciativa pro dorost 
TectoYou, mimořádná přehlídka 
Automatizace v logistice, Campus 
Intralogistika, Job & Career Market, 
mimořádná přehlídka Auto-ID a obalová 
logistika, mimořádná přehlídka zvedací 
pracovní plošiny IPAF.

Více informací o veletrhu CeMAT 2011 a jeho 
odborném programu najdete na internetu na 
adrese: www.cemat.com

Ubytování v Hannoveru a okolí

Hannover Marketing & Tourismus GmbH
www.hannover.de/hotels/cemat
tel: +49-511/12345-555
hotels@hannover-tourismus.de




